
  

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 29 марта 2017 года № 31 

 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района 

от 25.12.2013 года №138 

 

 

На основании постановления Правительства РФ от 06.05.2016 года 

№393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района 

Р Е Ш И Л О: 

1. Признать утратившим силу решение Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 25.12.2013 года №138 

«Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания 

задолженности по арендной плате и пени за земельные участки и 

муниципальное имущество». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Врио Главы Шекснинского муниципального района                        Г. И. Попов                  

 

 

 


